



EVOLUCIONES CAP
RFC: ECA200204J22
MANUEL DOBLADO 209
MUNICIPAL 86090
Centro Tabasco México
Teléfono:(993)4453467

Factura 4232

Monto Total (MXN)

\$11,317.77

Fecha: 2026-05-25T14:33:40

Tipo Comprobante: I Ingreso

Lugar de Expedición: 86090 Centro Tabasco México
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Cliente Receptor

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO

Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos CP: 86000

RFC: HCE810101UU8 Localidad: VILLAHERMOSA
Dirección: CALLE INDEPENDENCIA Mpio/Alc.ía: Centro
303

Colonia: Estado: Tabasco
País: México

Folio Fiscal:

a0087dbe-8d45-419e-94f1-684de2f2aab4

No. de Certificado Digital

00001000000706948397

No. Serie Certificado SAT:

00001000000712418445

Fecha y Hora Certificación

2026-05-25T14:33:41

No	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Importe	Descuento
1	10	XPB - PAQUETE	52151502 - PLATO GRANDE BIODEGRADABLE C/20 PZAS	\$86.52	\$865.20	\$0.00
		TRASLADOS Base \$865.20	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$138.43
2	10	XPB - PAQUETE	52151502 - PLATOS PASTELEROS BIODEGRADABLE C/20 PZAS	\$44.00	\$440.00	\$0.00
		TRASLADOS Base \$440.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$70.40
3	15	XPB - PAQUETE	52151503 - CUCHARA PASTELERA C/25 PZAS	\$37.50	\$562.50	\$0.00
		TRASLADOS Base \$562.50	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$90.00
4	15	XPB - PAQUETE	52151503 - CUCHARA GRANDE BIODEGRADABLE C/25 PZAS	\$57.00	\$855.00	\$0.00
		TRASLADOS Base \$855.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$136.80
5	16	XPB - PAQUETE	52151503 - TENEDOR ECOLOGICO C/25 PZAS	\$30.50	\$488.00	\$0.00
		TRASLADOS Base \$488.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$78.08

02 - Si objeto de impuesto.

Eliminado 1 recuadro. Fundamento: artículo 108 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco y numeral Quincuagesimo Sexto de los Lineamientos Tecnicos Generales en materia de Clasificacion y Desclasificación de la Informacion y para la elaboracion de Versiones Públicas.

6	4	XPB - PAQUETE	52151504 - VASOS DE CARTON DE 100NZ C/100 PZAS	\$429.00		\$1,716.00	\$0.00
		TRASLADOS Base \$1716.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$274.56	02 - Si objeto de impuesto.
7	20	XPB - PAQUETE	52151504 - VASO DE PLASTICO BIODEGRADABLE DE 12 ONZ C/20 PZAS	\$165.00		\$3,300.00	\$0.00
		TRASLADOS Base \$3300.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$528.00	02 - Si objeto de impuesto.
8	6	XPB - PAQUETE	52151504 - VASO TERMICO DE UNICEL BIODEGRADABLE DE 10 ONZ C/ 100 PZAS	\$90.00		\$540.00	\$0.00
		TRASLADOS Base \$540.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$86.40	02 - Si objeto de impuesto.
9	30	XPB - PAQUETE	14111705 - SERVILLETA PETALO C/100 SERVILETAS	\$33.00		\$990.00	\$0.00
		TRASLADOS Base \$990.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$158.40	02 - Si objeto de impuesto.

SubTotal : \$9,756.70
IVA 16.00% \$1,561.07

Total: \$11,317.77

Condiciones:

Forma de Pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Moneda: MXN-Pesos

Exportación:01 - No aplica

Importe con Letra: Once mil trescientos diecisiete Pesos 77/100 MXN

SELLO DIGITAL EMISOR:

WC6LGLMXY6k6D4BeEk/Fa/0WPL5qllLaYKkKT2aH9HWv5AdwwpLE9D5DXF
WHeUbri0HdiLEsBOaQZZ2kqliJQvMkSSTqZ82Wf3zyWiuQZGf58qxRtLXy32
CRFFIRKK
+PIVIARVD3v1R5COrbWfPNkjJlVnMdVG/g45gBC1Th9TXeNmUfIIRT4CW/bDz
D5iCgzw+7BXrNaOx5OvqgyWG3rTlfbBdZWOqAKD
+/mxoRjDn4EeReSrK9mjaWnW//Ou2LYxcxUH
+kFYuzKPEAd0v8/3ti2dg8H9QSABZoa5V+
+V8zdvLe2lJBdpRov15cVzrotuc8pQUUnvLXAv4TKAXA==

SELLO DIGITAL SAT:

cenSKaJcRMr5v5qdmX6fjkkmg9sK0fvi51JihW7cQPYAHQ2j2p/H8TAXXDOxTx
b4QwpEFWd+aELbD/HeBd94t2RyCX0TMSBvxW37Vwiis1ZUmK58dbd
+nQ37bXbGjBreyjWrmj2cqE0TWYXRGAbSyrOu7dcnJyKiBVzKUJEeTYcs19U
s5npKp33rPUyEm6o7sOsp3OArQ+hdYs7ktXLL7SJ
+hFKymq5FoJQDrlsN/wg9YqnkWbKYk420TX6Klbi3+k9skPmZwRuKghm/4smi
nliJuQgEoUaPVj2CZzy4mPwnzRs6+ojn6s1tZY4weJGRufU
+v0Ta9SgVZhQ5bQ==



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|a0087dbe-8d45-419e-94f1-684de2f2aab4|2026-05-25T14:33:41|CCC1007293K0|
WC6LGLMXY6k6D4BeEk/Fa/0WPL5qllLaYKkKT2aH9HWv5AdwwpLE9D5DXFWHeUbri0HdiLEsBOaQZZ2kqliJQvMkSSTqZ82Wf
v3zyWiuQZGf58qxRtLXy32CRFFIRKK+PIVIARVD3v1R5COrbWfPNkjJlVnMdVG/g45gBC1Th9TXeNmUfIIRT4CW/bDzD5iCgzw
+7BXrNaOx5OvqgyWG3rTlfbBdZWOqAKD+/mxoRjDn4EeReSrK9mjaWnW//Ou2LYxcxUH
+kFYuzKPEAd0v8/3ti2dg8H9QSABZoa5V++V8zdvLe2lJBdpRov15cVzrotuc8pQUUnvLXAv4TKAXA==

RFC del proveedor de certificación: CCC1007293K0

Este documento es una representación impresa de un CFDI

[Handwritten signature]

